RESULTADO FINAL DOS APROVADOS e LISTA DE ESPERA

SELEÇÃO DE ESTUDANTES DE CURSOS DE GRADUAÇÃO DA UNESPAR COMO BOLSISTA NO

RP - PROGRAMA RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA

O ingresso no Programa e início das atividades está vinculado à aprovação final do
Projeto e das vagas pela CAPES.

REFERENTE AO EDITAL N. 01/2018 RP/PROGRAD/UNESPAR

No primeiro dia do mês de agosto de 2018, na sala do PIBID do Campus

da Unespar de Apucarana, reuniram-se os professores Michele Regiane

Dias Veronez para fins de seleção dos candidatos ao Programa

Institucional Residência Pedagógica do Curso de Matemática. Após a

análise da documentação dos 8 (oito) candidatos inscritos, chegou-se à

seguinte classificação:

Nome completo do bolsista Série e turno

1º Naiady Regina de Oliveira 3º noturno

2º Flávia Gomes de Souza 3º noturno

3º Emily Gabrieli de Oliveira da Silva 3º noturno

4º Everton Dias Brito 3º noturno

5º Felipe Hideki Nagashima dos Santos 3º noturno

LISTA DE ESPERA

Nome completo Série e turno

1º Rodrigo Tuckumantel 3º noturno

2º Suzana Gabriely Souza Theodoro 3º noturno

Aos 01 dias do mês de agosto de 2018, na sala D – 7 (Laboratório de

Ensino de Matemática) do Campus da Unespar de Campo Mourão,

reuniram-se as professoras Talita Secorun dos Santos e Veridiana

Rezende para fins de seleção dos candidatos ao Programa Institucional

Residência Pedagógica do Curso de Matemática. Após a análise da

documentação dos 10 (dez) candidatos inscritos, chegou-se à seguinte

classificação:

Nome completo do bolsista Série e turno

1º Ariane Marinho Sebastião 4º noturno

2º Leonardo Jovino Barbosa da Silva 3º noturno

3º Rafaela Andreza dos Santos 3º noturno

4º Matheus Silva Pedroso 3º noturno

5º Alefe Mante Galeriani 3º noturno

6º Aline Caroline de Souza de Sá 3º noturno

7º Willian de Araújo Dourado 3º noturno

8ºRafael Vinicius da Silva Inglez 3º noturno

Nome completo do voluntário Série e turno

1º Carlos Eduardo da Silva 3º noturno

2º Natália Matias Gomes Cangussu Ieger 3º noturno

Paranavaí – PR, 03 de agosto de 2018.

Prof. Dra.

Roberta Ravaglio Gagno

Coordenadora
Institucional Residência Pedagógica

Universidade Estadual do

Paraná - UNESPAR